
U C H W A Ł A   nr  223/XLV/2013

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2013 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały
Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia 28 grudnia 2012 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  120.000,00  zł.  Ustala  się  dochody  budżetu  w
łącznej kwocie 50.433.353,83 zł:
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł, tj. do kwoty 47.370.578,83 zł,
zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  1  do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok.

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej
kwocie 45.994.941,83 zł:
1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł, tj. do kwoty 3.043.350,00 zł,
zgodnie  z  Załącznikiem  nr  2  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2  do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych,  zgodnie z
Załącznikiem  nr  3  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2b  do  Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2013 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska - Szymczak



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody bieżące budżetu Miasta:
− zwiększa  się  o  kwotę  120.000,00  zł  z  tytułu  wpłaty  przez  Miejskie  Towarzystwo

Budownictwa  Społecznego  odszkodowania  dotyczącego  wygaśnięcia  hipoteki

ustanowionej na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego na nieruchomości przejętej

od  Miasta  na  rzecz  Województwa  Mazowieckiego  pod  rozbudowę  drogi

wojewódzkiej  nr  573  na  odcinku  Gostynin  -  Bierzewice,  hipoteka  stanowiła

zabezpieczenie  kredytu  zaciągniętego  przez  MTBS,  a  kwota  ta  pomniejszyła

zadłużenie kredytu.

2. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:
− w  rozdziale  92195  zwiększa  się  o  kwotę  120.000,00  zł  przeznaczoną  na  objęcie

udziałów w spółce gminy „Agencja Rozwoju i Promocji Zamek”.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   mgr Jolanta Syska – Szymczak


